
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства финансов Свердловской 

области от 05.12.2018 № 575 «О сроках представления годовой бюджетной 
отчетности об исполнении областного бюджета, сводной годовой 

бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений 

за 2018 год, месячной и квартальной отчетности в 2019 году» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области 

от 05.12.2018 № 575 «О сроках представления годовой бюджетной отчетности 
об исполнении областного бюджета, сводной годовой бухгалтерской отчетности 

бюджетных и автономных учреждений за 2018 год, месячной и квартальной 

отчетности в 2019 году», следующее изменение: 
пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Установить сроки представления в 2019 году главными 

распорядителями средств областного бюджета, главными администраторами 
доходов областного бюджета, главными администраторами источников 

финансирования дефицита областного бюджета: 

месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении областного 

бюджета в части Отчета об исполнении бюджета главного распорядителя, 

распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, 

администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного 

администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503127), 
Справки по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) - 9 число месяца, 

следующего за отчетным; 

квартальной бюджетной отчетности об исполнении областного бюджета в 

части Сведений по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169) -
15 число месяца, следующего за отчетным; 



2 
квартальной бюджетной отчетности, за исключением форм отчетности, 

представляемых в соответствии с абзацами вторым и третьим настоящего пункта 

- 20 число месяца, следующего за отчетным.». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов 


		2019-06-14T12:46:25+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




